
Zarządzenie Nr 55 / 2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 06.12.2017 rok 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego i przekazania do użytkowania 

                   zadania inwestycyjnego: „ Przebudowa dwóch mostów w miejscowości Głużek                       

                wraz z dojazdami” 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017r.,  poz.1868) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbiorowych i przekazania w/w inwestycji do 

użytkowania powołuje się Komisję w składzie: 

 

1. Janusz Wiśniewski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury  

                                               Starostwa Powiatowego w Mławie – Przewodniczący 

2. Leszek Ślubowski –  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Mlawie – członek 

3. Dariusz Han –           Kierownik Obwodu Drogowego w Powiatowym Zarządzie Dróg  

                                        w Mławie – członek 

4. Piotr Kowalski –       p.o. Kierownika Działu Technicznego w Powiatowym Zarządzie      

                                        Dróg w Mławie – członek 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Starosta Mławski 

 

                                                                                          Włodzimierz A. Wojnarowski 


